
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

GUARULHOS/IEG/NIA

GUARULHOS/IEG/NIA

102124 12/10/202201 06 GUARULHOS/C8

GUARULHOS/C8

Paulista
Sub-10 A2
GINÃ•SIO FIORAVANTI IERVOLINO GUARULHOS

EVANDRO TARDELI
ODAIR LOPES

GUILHERME BORNI
ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO

773
987
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96

16:00 16:08

00 01

16:09 16:20

01 01

16:25 16:45

00 04
01 06

181270 GUILHERME CARVALHO RIBEIRO 02
177210 ROBSON AZEVEDO DA SILVA 03
174984 PEDRO LUCCA DA SILVA BARROS 04
174987 FELIPE REIS TORTORA 05
176816 JOÃƒO VITOR DE SOUZA RAIS 06
180841 PIETRO HENRIQUE SOUZA DA SILVA 07
180469 DENER LOPES PIRES 09
181273 NÃ•COLAS FERNANDES VAZ 11
180419 PEDRO SALES 12
184356 EDUARDO SOUSA LEITE 13 12:24
177260 JOÃ£O PEDRO MENEZES DE SOUSA SILVA 14
180474 MURILO VERDE ABATE 20
180425 RAPHAEL VIEIRA CARVALHO 21
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VINICIUS AUGUSTO GUILHERME5919

THAIS PESSOA DA SILVEIRA7948
ANDERSON WILLIAN DE SOUSA7794

0401
08:17

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

172854 LUCAS BENEVIDES PORTELA 01
182160 VINICIUS MARQUES FIORINI 04
174106 DANIEL LUCAS DE ARAÃºJO 05
172842 GABRIEL SANTOS FRANCA 06
177530 PEDRO LEONARDO CALAZANS DE SOUZA 09
173712 LUCAS PAULO PEREIRA DE BARROS 10
172843 EDUARDO MASSAMBANI VILELA 11
172856 HEITOR MEDEIROS SENA 12 09:55
181902 RAFAEL DIAS DE SOUZA 13
175027 GUSTAVO HENRIQUE CARDOSO FREIRE 15
180044 GABRIEL DIAS DE SOUZA 16

01
10
01

05
04
05
11

06
11
06
15

15
12
09
10

16
13
15
09

xx

0601

04:11

1102

06:16

0903

15:38

0604

18:22

0905

19:25

1506

19:53

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FABRICIO GAMBETTA CARMONA5401

BRUNO RAMOS LOPES5748
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ROGERIO FRANCISCO MARQUES 1059

GUARULHOS/IEG/NIA

ROBERSON LACERDA RUFINO 8336

GUARULHOS/C8


